Water Bus Transfers: Marco Polo Airport to/from the Railwa

SWCALILAGUNA
Orario - Timetable: dal/from 16/04/2025 - al/to 04/11/2025

OLONNA

y Station

RAILWAY STATION < AIRPORT

RAILWAY STATION < AIRPORT

SAN ZACCARIA “B1"
SAN MARCO Giardinetti
ZATTERE

AIRPORT
MURANO Colonna
F.TE NOVE “A"
OSPEDALE

BACINI

CERTOSA
LIDO SM.E “C"
ARSENALE

SAN ZACCARIA "B1"
SAN MARCO Giardinetti
ZATTERE

GIUDECCA Stucky

TRONCHETTO
RAILWAY STATION

1850
1820
1031
1936
1939

1953
2004
2009
2013
2019

2033
2082

2150
2:

227
n®?
2241
2247
2285

(N

ISP

JALE

2320

2357
0002
0005
oot
0019
0030
0035

00:45
0050

2250

0027
0032
0035
00:41
00:47

0058

0020

o102
0105
o111
0118
0130
0135

0145
0150

AIRPORT < RAILWAY STATION

AIRPORT < RAILWAY STATION

MURANO COLONNA
AIRPORT

RAILWAY STATION

1350
1359
1408
1413
1421

426

1430
1441
14.49
1455
1458
1503
1511
1541

0638
06:43
0651

0700
0711
07.19
0725
0728
o723
07:41
0811

0738
07:43
0751
0756
080D
og11
0818
0825
0828
0831
08:41
0ot

1450

1641

0821

0830
a1

0855
0858
0903
0911
0941

1550

1608
1613
1621
16:26
163

16:49
1655
16:58

17:11
17:41

0as0
0950
1008
1043
1021
1026,
1030
1041
1049
1055
1058
1103
1141
1041

17.20

1738
1742
1751
1756
18.00
111
1819

1828

1841
19141

1050
1059
1108

1121
1126
1130
1241
1149
1155
1158

1211
1241

11:20

1138

1150
1159
1208
1213
1221
1226
1230
1241
1249
1255
1258
1303
1311
1341



@6@6 A.IRPOM’ MARCO POLO )’eg

® %,
o
&
Q ::umo o 'y
4 &
s # &
® MURANO &
o %,
Q}%,q & Sy
M. DELL'ORTO o 8
"
< &
Q@
CIMITERO o

2N ° 79
o Yo & &

*‘ 9.
43” o\% ° &
s o ———- &
",{P
Jp"‘P ZACCARIA “B1" ARSENALE
o
s i

CA'REZZONICO

R
%
: %
J %

. o | LIDOSME. "C"
B
W
GIUDECCA clubEccA
A sTUCKY ZITELLE A% moncw
GIUDECCA
(S[=]P)
san
SERVOLO
SAN
LAZZARO
ISOLA
DELLE ROSE

SAN
CLEMENTE



Water Bus Transfers: Marco Polo Airport to/from Santa Maria del Giglio

SWC ALILAGUNA
Orario - Timetable: dal/from 16/04/2025 al/to 04/11/2025

LINEA ARANCIO: AIRPORT - F.TE NOVE “A" - MADONNA DELL'ORTO -

GUGLIE - S/ EL GIGLIO

| AIRPORT < = 08:35 09:05 09:35 1005 10:35 1105 11:35 12:08 12:35 1305 1335 14:05 14:35 1505

.1 F.TE NOVE “A" = & - - = - - - - - - - - = - -

| MADONNA DELL'ORTO - - 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 135 12:05 1235 13:05 1335 14:05 14:35 1505 15:35

-\ GUGLIE = 3 09:17 0947 1017 1047 a7 1147 1217 12:47 317 1347 1417 14:47 1517 1547

| SANSTAE - - 09:26 0956 1026 1056 1126 1156 1226 1256 1326 1356 1426 14:56 1526 15:56

~| RIALTO = = 09:32 1002 10:32 1102 1132 1202 1232 13:02 1332 14:02 1432 1502 1532 16:02

| SANT'ANGELO - - 09:36 1006 10:36 1106 1136 12:06 12:36 13:06 1336 14:06 1436 1506 15:36 16:06

| CA'REZZONICO > ~ 09:42 1012 10:42 112 1:42 1212 12:42 1312 1342 112 14:42 1512 1542 1612
SANTA MARIA DEL GIGLIO = S 09:48 1018 10:48 1118 1148 1218 12:48 1318 1348 1418 14:48 1518 15: 1618

' AIRPORT 1535 16:06 16:35 1706 17:35 1805 18:35 19:05 1935 2005 20:35 2105 205 22:35 2306

| F.TE NOVE “A" = = 2 5 - - - - - - 2105 21:35 2235 2305 2338

| MADONNA DELL'ORTO 1605 16:35 17:05 17:35 16:05 19.05 2006 20:35. 2112 21:42 2242 2312 23:42

7 GUGLIE 1617 1647 1717 17.47 1817 1847 1917 2007 20:47 2124 2154 22354 2324 2354

o| SANSTAE 1626 1656 17:26 1756 1826 1856 1926 2026 2056 21:33 2203 2303 2333 00:03

.| RIALTO 16:32 17.02 1732 1802 1832 19:02 19:32 2032 2102 2139 2209 2309 2339 00:09

| SANT'ANGELO 16:38 17:06 17:36 1806 18:36 19:08 19:36 2036 21:06 21:43 2213 2313 2343 00:13

| CA'REZZONICO 16:42 1712 17:42 1812 1842 1912 19:42 20142 2112 2149 2219 2319 2349 00:19

| SANTA MARIA DEL GIGLIO 16:48 17:18 17:48 18:18 1848 1918 1948 20:48 2118 2155 2225 2325 2355 00:25

LINEA ARANCI ANTA MARIA DEL GIGLIO - CA ZONICO - SANT'ANGELO - RIALTO - SAN STAE - GUGLIE - MAD:! LL'ORTO - AIRPORT
3 SANTA MARIA DEL GIGLIO 06:15 06:45 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:45 1115 1145 1215 12.45
| CA’REZZONICO 06:21 06:51 0751 o8:21 08:51 09:21 09:51 1051 121 1151 1221 1251
| SANT'ANGELO 06:27 06:57 o757 08:27 08:57 09:27 09:57 1057 27 1157 1227 1257
1 RIALTO 06:31 07:01 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 1101 131 1201 1231 1301
| SANSTAE 06:37 07:07 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 1107 1137 1207 1237 1307
| GUGLIE 06:44 0714 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 1114 1144 1244 1314
| MADOONNA DELL'ORTO 06:56 07:26 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 11:26 1156 12:56 1326
| AIRPORT 07:26 07:56 08:56 00:26 09:56 10:26 10:56 1156 1226 1326 1356
| SANTA MARIA DEL GIGLIO 1315 1345 1415 14:45 1515 1545 1645 17:45 18:15 19:15
§ CA’ REZZONICO 1321 1351 a2 1451 1521 1551 1651 1751 1821 1921
| SANT'ANGELO 1327 1357 1427 14:57 15:27 1557 1657 1727 17:57 18:27 1927
‘; RIALTO 1331 1401 1431 1501 1531 16:01 1701 1731 18:01 1831 1931
| SANSTAE 1337 1407 14:37 1507 1537 16:07 17:07 17:37 1807 18:37 19:37
g GUGLIE 1344 1414 14:44 1514 1544 16:14 17:14 17:44 1814 18:44 19:44
| MADONNA DELL'ORTO 1356 14:26 1456 15:26 1556 16:26 17:26 1826 18:56 19:56
.| AIRPORT 1426 1456 1526 1556 16:26 16:56 1756 1856 1926 20:26







Water Bus Transfers: Marco Polo Airport to/from San Marco Giardinetti

W ALILAGUNA
Orario - Timetable: dal/from 16/04/2025 al/to 04/11/2025
LINEA ROSSA: AIRPORT - MURANO COLONNA - FTE NOVE "A” - OSPEDALE - BACINI - LIDO S.M.E. “C" - SAN ZACCARIA “B1" - SAN MARCO GIARDINETT!

§ AIRPORT 08:50 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
-] MURANO Colonna 09:20 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
é F.TE NOVE “A" 09:30 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
{1 OSPEDALE 09:35 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
g BACINI 09:38 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
] LIDO S.M.E. “C" 09:52 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
§ SAN ZACCARIA “B1” 10:02 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
4l SAN MARCO Giardinetti 10:07 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

LINEA ROSSA: SAN MARCO GIARDINETTI - SAN ZACCARIA “B1" - LIDO S.M.E. “C" - BACINI - OSPEDALE - F.TE NOVE "A" - MURANO COLONNA - AIRPORT
] SAN MARCO Giardinetti  07:21 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 1545
g SAN ZACCARIA “B1" 07:26 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50
i LIDO S.M.E. “C" 07:37 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
‘| BACINI 07:51 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
#| OSPEDALE 07:54 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17
M F.TE NOVE “A" 07:59 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22
FUERA Colonns 08:09 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

AIRPORT 08:39 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04



-

Linea stagionale - Seasonal route




